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Ja Jestem gra komputerowa z muzyką Arki
Noego

Cena 16,00 zł

Numer katalogowy id69

Producent Fundacja Divine Mercy

Opis produktu

Ja Jestem gra komputerowa z muzyką Arki Noego
nośnik: płyta CD
opakowanie: koperta foliowa

Często pewnie myślałeś, że Jezus to postać tak dla ciebie odległa, że prawie nierealna. Uczysz się o Nim na lekcji religii,
słyszysz w kościele - ale to wszystko. A czy kiedyś zapragnąłeś spotkać Go osobiście? Filip, nasz bohater zapragnął! Będąc na
wakacjach usłyszał od swojego taty fascynująca opowieść o tym, jak będąc dziewiętnastoletnim chłopcem został cudownie
uzdrowiony. Cudowny ten fakt zawdzięczał Jezusowi. Wszystko to co usłyszał od taty, było tak interesujące, że FiLip postanowił
sprawdzić, czy Jezus istnieje naprawdę, a może przebywa w kościele? Musiał poznać prawdę. Jest czy nie?

I stało się! Za sprawą bliżej nieznanych mu okoliczności został przeniesiony do Palestyny czasów Jezusa. Wcale się tym nie
przestraszył, bowiem zaraz przy nim pojawił się jego Anioł Stróż, który zapewnił go o swej opiece. To wspaniała okazja by moc
spotkać Jezusa – pomyślał i rozpoczął swoje poszukiwania. Zaczął je od jeziora Galilejskiego a skończył w Nazarecie. Po drodze
spotykał różnych ludzi, którzy naprowadzali go na ślad - gdzie mógłby by być Jezus. Oj, nie było łatwo, czasami trzeba było
użyć dużo sprytu by móc znaleźć rozwiązanie w wielu pojawiających się problemach, które wynikały z jego poszukiwań. W
końcu Palestyna 2000 lat temu to nie to co współczesna Polska - całkiem inne realia. Co za obyczaje! A ile przy tym
śmiesznych sytuacji. Dużo się tu Filip nauczył. Ale zaraz, zaraz - czy spotkał w końcu Jezusa? Nie, na to pytanie ci nie
odpowiem. Jeśli chcesz znać odpowiedź to musisz sam wyruszyć z Filipem w podróż.

Nie będziesz się nudził. Gra ta zawiera wspaniałą grafikę wiernie oddającą klimat tamtych czasów. Jest tu też super muzyka.
To zespól Arka Noego. Piosenki tu zawarte to najnowsze ich przeboje, a jest też tu utwór specjalnie napisany na potrzeby tejże
właśnie gry. Znajdziesz tu też całkiem nowe rzeczy, nowe rozwiązania, których do tej pory nie było w innych grach! Teraz już
mama i tata nie będą krzyczeć - „ przestań już grać!”, lecz może sami, po, cichutku, kiedy ty będziesz spać usiądą przed
komputerem, (no wiesz oni też chcą się przekonać, czy Jezus żyje nadal?).

A ile przy tym frajdy! Teraz Ty będziesz mógł stawiać pytanie katechetce, bo dzięki przewodnikowi zawartemu w grze
zdobędziesz wiele cennych informacji, których zapewne nie przeczytałbyś w katechiźmie, nie mówiąc już o tym, jaką wiedzę
zdobędziesz swoim doświadczeniem.

Nie muszę ci mówić, że gra ta nie zawiera przemocy, czarów ani innych efektów istniejących tylko w imaginowanym świecie.
Ona jest po prostu prawdziwa!

Wymagania sprzętowe: - komputer z systemem Windows
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